РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ   КРАЙ
СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ « НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е (проект)
 От 28 февраля  2018 года                                                             №
Об отмене решений Совета  городского

Поселения «Новокручининское
 В связи с проведением проверки нормативных правовых актов  Совета городского поселения «Новокручининское» МР «Читинский район»,  в том числе включенных в регистр  муниципальных  правовых актов, с целью приведения в соответствие реестра  действующих и отмененных нормативных правовых актов Совета,
                               Совет городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу Решения Совета городского поселения «Новокручининское» :

район»;

Решение № 16 от 30.05.2014 года «Об утверждении Положения О порядке расчета размера платы за наем муниципального жилья для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма» .
Решение № 24 от 19.12.2016 года «О внесении изменений в решение № 22 от 11.10.2010 года "Об утверждении Положения о земельном налоге".
Решение № 68 от 25.12.2013 года «Об утверждении тарифов на услуги по текущему содержанию и ремонту жилого фонда, на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые населению организациями  жилищно-коммунального комплекса гп "Новокручининское" на 2014 год».
Решение №  32  от 28.10.2011 года «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию по местным налогам и сборам и задолженности к пеням и штрафам по этим сборам»
Решение № 35 от 28.10.2011 года «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления гп "Новокручининское".
Решение № 11 от 21.06.2011 года «Об индексации размеров окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений культуры и обслуживающего персонала администрации гп "Новокручининское", финансируемого из бюджета гп "Новокручининское", перешедших на новую оплату труда.» .
Решение № 26 от 07.04.2009 года  «О повышении стоимости воды с водокачки "Восточный" в п. Кручина .
Решение № 27 от 30.04.2008 года «Об утверждении Положения об обеспечении малоимущих граждан жилыми помещениями по социальному найму муниципального жилищного фонда гп "Новокручининское" .
Решение № 60 от 30.12.2008 года «Об утверждении Положения об организации сбора и передачи нормативных правовых актов гп "Новокручининское" в регистр муниципальных правовых актов Забайкальского края» .
Решение № 46 от 21.11.2006 года «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет городского поселения "Новокручининское".
Решение № 12 от 27.12.2005 года «Об утверждении Положения "О порядке проведения публичных слушаний в гп "Новокручининское" .
Решение № 13 от 27.12.2005 года «Об утверждении Положения О порядке реализации правотворческой инициативы граждан в гп "Новокручининское" .
Решение № 20 от 12.07.2011 года «О принятии Положения об административной комиссии городского поселения "Новокручининское" .
Решение № 25 от 28.06.2013 года «О внесении изменений в Положение об административной комиссии гп «Новокручининское», утвержденное Решением Совета гп «Новокручининское» № 20 от 12.07.2011г .
2. Обнародовать данное решение согласно п 8 ст 38 Устава городского поселения «Новокручининское путем размещения на официальном сайте администрации и на информационных стендах поселения.
 Глава городского поселения

«Новокручининское»                                             В.К.Шубина